



LANDSTINGET BLEKINGE

Landstingsdirektörens stab
Peter Lilja

2016-08-19
rev 2016-08-23

Ärendenummer: 2016/01055

Till Nämnden för primärvård folktandvård

Bemanningslösning akut omhändertagande

Bakgrund

Den 21 mars 2016 beslutade nämnden för primärvård och folktandvård att utreda förutsättningarna för förlängd öppettid vid jourcentralen i Karlshamn till kl. 23.00.

På landstingsstyrelsens möte den 7 juni beslutades att ge landstingsdirektören i uppdrag att återkomma med en samlad bedömning hur det akuta omhändertagandet i västra Blekinge skamformas.

Den 15 juni på sammanträde med nämnden för primärvård och folktandvård informerade landstingsdirektören om lösningsförslag. Nämnden beslutade att i samverkan med landstingsdirektören och i enlighet med det som föredragits för nämnden vid detta sammanträde, fortsätta diskussionen om finansieringslösningar för nämndens tidigare inriktningsbeslut om längre öppettid på jourcentralen. Vidare beslöts att i samverkan med landstingsdirektören påbörja ett förberedelsearbete för att erbjuda längre öppettid kvällstid från tidigast 1 september till gälla t.o.m. 28 februari 2017.

Dessutom beslutades att i samverkan med landstingsdirektören till nämndens sammanträde i augusti, redovisa arbetet med finansiering och bemanning.

Utöver förslag till bemanning och finansiering för Jourcentralens öppettider mellan 21 - 23, har nämnden på sammanträdet den 15 juni beslutat att från 1 september inrätta så kallad drop-in dagtid vid vårdcentralerna Brunnsgården och Samariten för att tillgodose ett akut omhändertagande.

Förslag till beslut

Uppdraget med att förstärka jourcentralens öppettider i Karlshamn läggs som ett tilläggsuppdrag till den offentliga primärvården. Bemanningslösningen innebär en läkarjourlinje måndag till fredag 17.00 - 23.00 samt lördag - söndag 17.00 - 23.00. Utöver läkaren så bemannas jourcentralen av en sjuksköterska. Läkaren rekvideras från ett bemannings-/hyrföretag. Sjuksköterskebemanningen kommer att lösas dels genom bemannings-/hyrföretag och dels genom nyanställning/egen personal.

Kostnaden för ovanstående föreslås belasta landstingsstyrelsens förfogandeanslag och beslutas på landstingsstyrelsens sammanträde.

Nämnden för primärvård och folktandvård föreslås besluta föreslå landstingsstyrelsen besluta

- att** finansiera förslaget till bemanningslösningen för förlängt öppethållande på Jourcentralen i Karlshamn till kl. 23.00 under perioden 1 september 2016 till 28 februari 2017, med medel ur landstingsstyrelsens förfogandeanslag

Nämnden för primärvård och folktandvård föreslås föreslå landstingsstyrelsen besluta föreslå landstingsfullmäktige besluta

- att** godkänna förslaget till bemanningslösningen innebärande förlängt öppethållande på Jourcentralen i Karlshamn till kl. 23.00 under perioden 1 september 2016 till 28 februari 2017
- att** godkänna förslaget att införa s.k. drop-in dagtid på vårdcentralerna Samariten och Brunnsgården i Karlshamn för att tillgodose ett akut omhändertagande, samt
- att** anse paragrafen omedelbart justerad

Karlskrona enligt ovan



Peter Lilja
Landstingsdirektör